
UCHWAŁA NR XV/166/2016 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 12 września 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Bytowskiemu  

w ramach wspólnej realizacji zadania „Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez 

remont dróg powiatowych na terenie Gminy Kołczygłowy” w ramach Programu Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2020 

 

 Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885  

z późń. zm.) Rada Gminy w Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Kołczygłowy wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Bytowskiemu 

na realizację projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez remont dróg 

powiatowych na terenie Gminy Kołczygłowy” w ramach Programu Rozwoju Gminnej i 

Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020 w celu realizacji zadań 

inwestycyjnych polegających na remoncie dróg powiatowych o łącznej długości 29,5 km: 

a) DP nr 1198G na odcinku Wierszyno – Gałąźnia Wielka – granica powiatu bytowskiego 

o długości 10,5 km; 

b) DP nr 1766G na odcinku Barnowo – Łubno – granica gminy Kołczygłowy o długości 

16,0 km; 

c) DP nr 1714G na odcinku Łubno – Barkocin – granica gminy Kołczygłowy o długości  

3,0 km. 

§ 2 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Kołczygłowy na 2017 r. do wysokości 1 900 000,00 zł, co stanowi 

25,33 % szacowanej wartości inwestycji, o której mowa w § 1. 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w Umowie Partnerskiej pomiędzy Gminą Kołczygłowy a Powiatem Bytowskim. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy  

   mgr Klaudia Brywczyńska 

 



 

Przedmiotowa Uchwała ma na celu wykorzystanie możliwości uzyskania wsparcia dla zadania 

polegającego na remoncie dróg powiatowych na terenie Gminy Kołczygłowy poprzez 

złożenie partnerskiego wniosku o dofinansowanie w ramach „Programu Rozwoju Gminnej  

i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020. Jednym z kryteriów przyznania 

pomocy jest „Współpraca w zakresie dofinansowania realizacji zadania przez JST lub inne 

podmioty” (5 pkt). Uzyskanie przedmiotowego kryterium zostaje spełnione gdy do wniosku  

o dofinansowanie załączona zostanie kopia umowy o partnerstwie wraz z uchwałą 

potwierdzającą zapewnienie przez partnera deklarowanego wkładu finansowego  

(w przypadku jednostki samorządowej). Poziom 5 pkt przyznaje się w momencie gdy udział 

finansowy partnerów Wnioskodawcy w jego wkładzie własnym wynosi powyżej 50%. Termin 

składania wniosków wraz z złącznikami upływa dnia 15 września 2016 r. Dokumentacja 

składana jest w Urzędzie Wojewódzkim Województwa Pomorskiego. Wstępna lista 

rankingowa winna się ukazać do dnia 31 października 2016 r. 


